

# Årsredovisning

för

## Harvaoutdoors AB

559342-4855

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Gunnarsson Zeqiri, Styrelseledamot  
2024-05-15

Styrelsen för Harvaoutdoors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska köpa, lagerhålla och sälja utelivsartiklar.

Företaget har sitt säte i Kumla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	2 394	584
Resultat efter finansiella poster	281	57
Soliditet (%)	20,5	6,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året på grund av ökad efterfrågad på produkterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	44 671	<b>69 671</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 671	-44 671	<b>0</b>
Årets resultat			166 545	<b>166 545</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>44 671</b>	<b>166 545</b>	<b>236 216</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 671
årets vinst	166 545
	<b>211 216</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	211 216
	<b>211 216</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2021-10-25  
-2022-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 393 956

584 078

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 393 956**

**584 078**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 510 351

-341 838

Övriga externa kostnader

-546 023

-150 250

Övriga rörelsekostnader

-896

-106

**Summa rörelsekostnader**

**-2 057 270**

**-492 194**

**Rörelseresultat**

**336 686**

**91 884**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

411

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-56 321

-34 584

**Summa finansiella poster**

**-55 910**

**-34 584**

**Resultat efter finansiella poster**

**280 776**

**57 300**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-70 601

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-70 601**

**0**

**Resultat före skatt**

**210 175**

**57 300**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-43 630

-12 629

**Årets resultat**

**166 545**

**44 671**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 148 286

770 937

**Summa varulager**

**1 148 286**

**770 937**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 000

15 718

Övriga fordringar

25 456

19 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 700

**Summa kortfristiga fordringar**

**55 456**

**43 804**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

219 370

329 374

**Summa kassa och bank**

**219 370**

**329 374**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 423 113**

**1 144 115**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 423 113**

**1 144 115**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 671	0
Årets resultat		166 545	44 671
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>211 217</b>	<b>44 671</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>236 217</b>	<b>69 671</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 601	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 601</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	305 579	431 895
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>305 579</b>	<b>431 895</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		126 000	126 000
Leverantörsskulder		6 388	21 151
Skatteskulder		15 316	0
Övriga skulder		653 013	487 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>810 716</b>	<b>642 549</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 423 113</b>	<b>1 144 115</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Kumla 2024-05-05

*Jens Gunnarsson Zeqiri*  
Jens Gunnarsson Zeqiri  
Ordförande

*Nicklas Gustafsson*  
Nicklas Gustafsson